Decreto R.A. n.620 AII & NP



## REGIONE SICILIANA PRESIDENZA DELLA REGIONE DIPARTIMENTO DELLA PROGRAMMAZIONE AREA AFFARI GENERALI- CONTRATTI

## IL DIRIGENTE

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;

Vista la L.R. 15 maggio 2000, n.10;

Visto il D. Lgs. n. 118 del 23/06/2011;

Vista l'art. 11 della L.R. 3/2015;

**Vista** la legge regionale n. 10 del 7 maggio 2015 che approva il Bilancio della Regione Siciliana per l'anno finanziario 2015, 2016 e 2017;

Visto il decreto dell'Assessore regionale per l'economia n. 1149 del 15/05/2015 di riparto in capitoli delle unità previsionali di base;

**Visto** il comma 5 dell'art. 68 della legge regionale n. 21 del 12/08/2014, così come sostituito dal comma 6 dell'art. 98 della legge regionale n. 9 del 07/05/2015;

Visto l'art.1 della legge 17 maggio 1999, n.144, che prevede la costituzione di Nuclei di valutazione e verifica degli investimenti pubblici, attuata dalle singole Amministrazioni, autonomamente sotto il profilo amministrativo, organizzativo e funzionale;

Visto il D.D.G. n. 35/AII DRP del 24/02/2015 con il quale è stata impegnata sul capitolo n. 112528 dello stato di previsione della spesa del bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2015 la somma complessiva di €. 100.000,00 per permettere il pagamento del compenso e dell'indennità mensa ai componenti interni e della segreteria tecnica del Nucleo di valutazione e verifica degli investimenti pubblici della Regione Siciliana dal 01/01/2015 al 30/04/2015;

**Visto** il Decreto R.A. n. 103/AII DRP del 27/04/2015 con il quale è stato aumentato di euro 5.444,41 l'impegno di cui al D.D.G. n. 35/AII DRP del 24/02/2015 per permettere il pagamento del compenso ai componenti interni e della segreteria tecnica del Nucleo di valutazione e verifica degli investimenti pubblici della Regione Siciliana dal 01/01/2015 al 30/04/2015;

**Visto** il Decreto R.A. n. 201/AII DRP del 16/06/2015 con il quale è stato aumentato di euro 210.635,45 l'impegno di cui al D.D.G. n. 35/AII DRP del 24/02/2015 per permettere il pagamento del compenso ai componenti interni e della segreteria tecnica del Nucleo di valutazione e verifica degli investimenti pubblici della Regione Siciliana dal 01/01/2015 al 31/12/2015;

Vista la nota prot. n. 22591 del 03/12/2015 con la quale il responsabile del Nucleo ha trasmesso il prospetto riepilogativo dei rientri pomeridiani in plus orario per le attività del Nucleo di valutazione nel mese di novembre 2015;

Visto il prospetto riepilogativo relativo alle competenze del mese di novembre 2015 dei componenti interni e della segreteria tecnica del Nucleo di valutazione e verifica degli investimenti pubblici della Regione Siciliana;

Ritenuto di dover liquidare la somma complessiva di € 25.700,40 per il pagamento delle competenze del mese di novembre 2015 dovute ai componenti interni e della segreteria tecnica del Nucleo di valutazione e verifica degli investimenti pubblici della Regione Siciliana;

## DECRETA

Art. 1 - E' liquidata la somma di euro 25.700,40 a valere sull'impegno di cui al D.D.G. n. 35/AII DRP del 24/02/2015 sul capitolo n. 112528 (SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL NUCLEO REGIONALE DI VALUTAZIONE E VERIFICA DEGLI INVESTIMENTI PUBBLICI), esercizio finanziario 2015, per il pagamento delle competenze del mese di novembre 2015 dovute ai componenti interni e della segreteria tecnica del Nucleo di valutazione e verifica degli investimenti pubblici della Regione Siciliana. La liquidazione della suddetta somma di € 25.700,40 avverrà mediante emissione di appositi mandati di pagamento a favore dei seguenti beneficiari:

- € 1.291,15 a favore del Dr. Antonio Amato, nato a Palermo il 19/01/68;
- € 1.177,53 a favore del Dr. Franco Maria Badami, nato a Corleone (PA) il 07/01/63;
- € 1.291,15 a favore del Dr. Raffaele Basile, nato a Baucina (PA) il 27/03/57;

- € 1.291,15 a favore del Dr. Giovanni Calò, nato a Palermo il 29/04/61;
- € 1.291,15 a favore del Dr. Giovanni Catania, nato a Trapani il 07/08/65;
- € 1.291,15 a favore del Dr. Massimo Ciralli, nato a Palermo il 08/05/64;
- € 1.291,15 a favore del Dr. Antonio Costantino, nato a Palermo il 01/07/62;
- € 1.291,15 a favore del Dr. Gianfranco Di Liberto, nato a Belmonte Mezzagno (PA) il 05/05/62;
- € 1.291,15 a favore del Sig. Giampiero La Mantia, nato a Palermo il 18/11/63;
- € 1.177,53 a favore del Dr. Lillo Giuseppe Murania, nato a Castelvetrano (TP) il 25/10/62;
- € 1.291,15 a favore del Dr. Vincenzo Petruso, nato a Palermo il 22/02/66;
- € 1.291,15 a favore del Dr. Salvatore Sicari, nato a Palermo il 07/02/63;
- € 1.177,53 a favore del Dr. Guido Speciale, nato a Palermo il 21/09/55;
- € 1.291,15 a favore del Dr. Marco Tornambè, nato a Palermo il 20/12/62;
- € 1.177,53 a favore del Dr. Francesco Valentino, nato a Palermo il 25/11/67;
- € 1.646,25 a favore della Tesoreria Centrale dello Stato (C.F. 80226730580) per il pagamento dell'IRAP
  relativa alle competenze del mese di novembre 2015 dovute ai componenti interni e della segreteria tecnica del
  Nucleo di valutazione e verifica degli investimenti pubblici della Regione Siciliana;
- € 3.437,06 a favore della Regione Siciliana (C.F. 80012000826) per il versamento dei contributi previdenziali a carico dell'Amministrazione relativi alle competenze del mese di novembre 2015 dovute ai componenti interni e della segreteria tecnica del Nucleo di valutazione e verifica degli investimenti pubblici della Regione Siciliana inerenti i dipendenti regionali destinatari delle disposizioni di cui al comma 2 dell'art. 10 della legge regionale 9 maggio 1986, n. 21 (c.d. contratto 1);
- € 1.704,32 a favore del Fondo per il pagamento del trattamento di quiescenza e indennità di buonuscita per il personale regionale di cui al comma 1 dell'art. 10 della legge regionale 9 maggio 1986, n. 21 (c.d. contratto 2)
   C.F. 97249080827, per il versamento dei contributi previdenziali a carico dell'Amministrazione e dei dipendenti regionali destinatari delle disposizioni di cui al comma 1 dell'art. 10 della legge regionale 9 maggio 1986, n. 21 (c.d. contratto 2) relativi alle competenze del mese di novembre 2015 dovute ai componenti interni e della segreteria tecnica del Nucleo di valutazione e verifica degli investimenti pubblici della Regione Siciliana.

Art. 2 - Il presente provvedimento assumerà efficacia successivamente alla registrazione presso il competente organo di controllo, della quale verrà data comunicazione attraverso il sito istituzionale e la sua pubblicazione sul sito istituzionale risponde esclusivamente all'assolvimento degli obblighi di cui all'articolo 68 della L.R. 21/2014, così come sostituito dal comma 6 dell'art. 98 della legge regionale n. 9 del 07/05/2015.

L DIRIGENTE

Il presente decreto sarà trasmesso per il prescritto riscontro alla Ragioneria Centrale della Presidenza della Regione.

Palermo 0 3 016. 4015